檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府客家事務委員會　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：吳文妃

電話：04-22289111#52209

傳真：04-25260735

電子信箱：fiffy99@taichung.gov.tw

受文者：臺中市東區大智國民小學

發文日期：中華民國104年09月30日

發文字號：中市客規字第1040005327號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本市提案申請「2016臺中東勢新丁粄節」刻正進行網

路票選活動，請貴機關惠予依說明三辦理，請查照。

說明：

一、依據104年9月23日客會文字第1040014772號函辦理。

二、旨揭票選期間自本(104)年9月25日（星期五）00:00起至

本年10月11日（星期日）23:59止，請進入活動網站(http:

//vote.ihakka.org)點選「節慶票選」，投票予「2016臺

中東勢新丁粄節」，以Facebook登入後進行投票，即可獲

得參加獎抽獎機會，活動獎項共計有88項，敬請踴躍參加

。

三、請貴機關惠予於所屬網站連結上開票選網址廣為宣導周知

並鼓勵所屬踴躍參與票選，爭取中央補助辦理本市優質客

家特色活動。

正本：臺中市政府所屬各機關(臺中市政府客家事務委員會除外)、臺中市各市立高級中

學、臺中市各市立國民中小學

副本：本會規劃推展組 2015-09-30
13:42:33

1040004568

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:104/09/30

■■■■■■■無附件